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VEM PASSAR FONDEN FÖR 

eTurn passar placerare som efterfrågar en absolut avkastning, en aktiv systematisk förvaltning och där allokering  

sker i aktiemarknader som för stunden uppvisar goda trendande egenskaper.  

Placeringshorisonten bör uppgå till minst två år. En placerare måste kunna acceptera att kurssvängningar i 

fondandelsvärdet kan förekomma.  

 

MÅLSÄTTNING OCH PLACERINGSINRIKTNING 

Bolagets målsättning är att ge kunden en hög avkastning till minsta möjliga risk. Förvaltningen strävar till att 

över tid uppnå följande nyckeltal: 

 Årlig avkastning mellan 15 och 25 %. 

 Standardavvikelse på årsbasis lägre än 23 %. 

 Största nedgång lägre än 20 %. 

 

Positioneringen är huvudsakligen marknadsrelaterad och systematisk, med ett flertal olika investeringsmodeller 

som ger köp- och säljsignaler. Bolagets modeller använder kvantitativ analys från olika prisrelaterade 

indikatorer. Till detta kommer en omfattande riskhantering, såväl som för enskilda positioner som för portföljen 

som helhet. 

Fondens investeringar görs främst i aktier, aktierelaterade derivatinstrument samt fondandelar. Handel med 

derivatinstrument är en integrerad del utav fondens affärsidé vilket avsevärt effektiviserar förvaltningen. Fonden 

äger rätt att handla med terminskontrakt där den underliggande tillgången utgörs aktierelaterade, obligationer 

eller valuta instrument. eTurn kan enligt sina fondbestämmelser investera i andra fonder vilka för närvarande får 

debitera ett arvode på högst 2 procent per år.    

 

FONDENS RISKPROFIL 

Fondens förvaltningsstrategi kan från tid till annan, ge ett koncentrerat innehav i ett antal aktier och eller enskild 

sektor. Fonden utnyttjar aktivt de hävstångsmöjligheter som placeringar på terminsmarknaderna erbjuder. Detta 

kan medföra en hög teoretisk risk. Den faktiska risknivån begränsas som en integrerad del i Bolagets 

förvaltningsmodeller till att motsvara uppställda mål i förvaltningen, mätt som årlig standardavvikelse på 

fondandelsvärdet, om lägre än 23 %. Detta torde vara i linje med och ur ett historiskt perspektiv, vad en 

genomsnittlig investering på stockholmsbörsen uppvisar.  

En investering i fonden kan både öka och minska i värde. Det innebär att en investerare kan få tillbaka en mindre 

summa än det som har investerats.  

 

SKATTEREGLER 

Fondens beskattning 

Den 1 januari 2012 träder nya skattebestämmelser för fonder och fondinnehav i kraft som gör att skatten på 

själva fonden försvinner medan en ny skatt på innehav av direkt ägda andelar i investeringsfonder införs. 

Behovet för fonder att lämna utdelning försvinner därmed. 

Andelsägarens beskattning 

Kapitalvinst/förlust vid avyttring av fondandelar redovisas på kontrolluppgift till skattemyndigheten, men 

skatteavdrag görs ej. Beskattningen kan komma att påverkas av inviduella omständigheter. Andelsägare som är 

osäker på eventuella skattekonsekvenser bör söka experthjälp. 

 

 

AVGIFTER 

Fast förvaltningsarvode per år:  1 % 

Prestationsbaserat arvode: 20 %     på avkastning över fondens avkastningströskel, definierad som 

                                                                                                                  Riksbankens reporänta.  

Inträdes- och utträdesavgift:  0 %       Vid transaktioner genom andra aktörer kan kostnader tillkomma 

TER (Totalt erlagda avgifter) 2011: 1,0 % 

TER från fondstart (medel):  2,5 % 

Omsättningshastighet 2011:  6,5 ggr 

Omsättningshastighet från fondstart (medel): 4,0 ggr 
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UTDELNING 

Fonden lämnar en utdelning till andelsägarna senast i juni varje år för att undvika dubbelbeskattning av fondens 

resultat. Utdelningen återinvesteras i nya fondandelar om andelsägaren inte särskilt begärt kontant utbetalning. 

Observera att samtliga andelsägare erhåller en lika stor utdelning per fondandel oavsett när investeringen gjorts. 

En investerare som tecknar nya fondandelar under loppet av ett räkenskapsår tecknar till ett andelsvärde som kan 

inkludera en upplupen utdelning. Detta kan i vissa fall medföra negativa skattekonsekvenser för investeraren. 

 

PUBLICERING AV ANDELSVÄRDE 

Fondandelsvärdet beräknas den första bankdagen i varje vecka, sista bankdagen varje halvår, första bankdagen 

varje år samt sista bankdagen varje år, vilket publiceras på http://www.eturn.se 

 

KÖP OCH FÖRSÄLJNING AV ANDELAR 

Fondandelar kan tecknas och lösas in varje ordinarie bankdag. Minsta investering vid första teckningstillfället är 

25 000 kronor. Därefter kan tilläggsinvesteringar om 1 000 kronor göras. Anmälan om köp eller försäljning av 

andelar görs till Eturn Capital Management AB på en särskild blankett senast tre bankdagar före respektive 

teckningstillfälle. Likvidbeloppet skall vara fondens bankgiro tillhanda senast tre bankdagar före aktuellt 

teckningstillfälle. 

 

YTTERLIGARE INFORMATION 
Detta faktablad innehåller endast övergripande information om fonden. Ytterligare information om fonden kan 

fås genom fondens informationsbroschyr. Informationsbroschyren samt årsberättelse och halvårsredogörelse kan 

hämtas på Bolagets hemsida eller beställas direkt från Eturn Capital Management AB. 

 

Fondens startdatum:  2007-03-01 

Förvaltande bolag:  Eturn Capital Management AB 

  Tel 08-55 11 54 90 

Bolagets säte:   Stockholm 

Tillsynsmyndighet:  Finansinspektionen 

Värdepappersbolagets tillstånd:   Erhölls av finansinspektionen 2005-02-11 

Fondverksamhets tillstånd:   Erhölls av finansinspektionen 2006-09-26 

Förvaringsinstitut:  Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 

Fondens ISIN-kod  SE 000 201 64 36 

Revisor:   Ernst & Young AB, ansvarig revisor Lars Bonnevier 

Hemsida:   http://www.eturn.se 

Klagomålsansvarig:  Krister Sjöblom, VD 

Publiceringsdatum:  2012-03-29 
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